	Раздел
Извор на финансирање
Потпрограма	О П И С
	
2023
	
2024
	
2025
	

	
	Буџет
	Буџет
	Буџет
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28001	БИРО ЗА РЕГИОНАЛЕН РАЗВОЈ
	
629.492
	
806.000
	
906.000

	Основен буџет
	613.492
	800.000
	900.000

	ОА	РАМНОМЕРЕН РЕГИОНАЛЕН РАЗВОЈ
	613.492
	800.000
	900.000

	Донации
	16.000
	6.000
	6.000

	2А	ПРОЕКТ ЗА ЕКОЛОШКА ЗАШТИТА ПО ДОЛИНАТА НА РЕКАТА РАДИКА
	10.000
	0
	0

	МЕ	ИНСТРУМЕНТ ЗА ПРЕТПРИСТАПНА ПОМОШ - ИПА2
	6.000
	6.000
	6.000
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